
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 49契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 清水ケ丘地区・若葉台地区雨水排水測量調査業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市清水ケ丘　若葉台　地内

契 約 締 結 日 平成30年 2月28日

平成30年 2月28日～ 平成30年 3月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年 2月22日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\15,552,000請 負 金 額

\1,152,000内 消 費 税

\17,539,200予 定 価 格

\16,240,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 下水道部門

清水ケ丘地区　A=31ha
　測量業務　　一式
　設計業務　　一式

若葉台地区　L=1.0km
　測量業務　　一式
　設計業務　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

\16,000,000大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

\16,240,000（株）テイコク

\14,400,000         落  札（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

\16,240,000玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

\16,000,000中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

\16,240,000大日コンサルタント（株）

\16,200,000（株）興栄コンサルタント

\15,700,000新晃コンサルタント（株）可児支店



入　札　調　書

契約番号 4 - 134
可児市中央児童センター遊戯室等
テーブル・椅子購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月29日まで
落 札 金 額 \6,696,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

\6,530,000

（有）サワノ商会　可児店
2869

\6,380,000

（株）ジムブレーン　　可茂営業
所2874

          辞 退

（有）一二三堂
2881

\6,400,000

（有）万寿実家具センター
3029

          辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

\6,600,000

（有）オフィス・プラン社
3496

\6,200,000                落  札

ペンマート可児（株）
4861

\8,500,000

オフィスサポート
8932

          辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 136
可児市子育て健康プラザ内クッキ
ングスタジオ調理器具購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月29日まで
落 札 金 額 \505,440

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

リビング市原商事（有）
2892

\468,000                落  札

日化産業（株）名古屋支店
7158

\471,720



入　札　調　書

契約番号 4 - 138
SKYSEA Client Viewライセンス更
新と追加購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月28日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額 \1,998,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

\1,970,000

（株）甲山製作所
2866

          辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

          辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

\1,850,000                落  札

オフィスサポート
8932

\2,131,700



入　札　調　書

契約番号 4 - 139
平成29年度 各小中学校児童生徒用
机椅子天板購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月28日まで
落 札 金 額 \6,540,728

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

\6,205,000

（有）サワノ商会　可児店
2869

          辞 退

（株）ジムブレーン　　可茂営業
所2874

          辞 退

（有）一二三堂
2881

\6,106,000

（有）万寿実家具センター
3029

          辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

\6,056,230                落  札

（有）オフィス・プラン社
3496

\6,258,000

ペンマート可児（株）
4861

          辞 退

オフィスサポート
8932

          辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 140
可児市立各小中学校防犯カメラ賃
貸借（長期継続契約）

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成35年 3月31日まで
落 札 金 額 \8,078,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

\8,315,000

トーテックアメニティ（株）
岐阜事業所2842

\9,800,000

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

          辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

\8,600,000

（株）トーノーセキュリティ
4120

\7,480,000                落  札

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

\9,450,000

（株）トーエネック　岐阜支店
9695

     \13,900,000



入　札　調　書

契約番号 4 - 141
ふれあいの里可児防犯用カメラお
よび録画機器購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額 \1,112,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株）　東濃営業所
1584

\1,250,000

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

\1,180,000

中部事務機（株）東濃支店
3148

\1,030,000                落  札

（株）トーノーセキュリティ
4120

\1,400,000

ハセテック工業（株）
6965

\1,200,000



入　札　調　書

契約番号 4 - 142
平成29年度 各小中学校クラス用ス
チール備品購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月28日まで
落 札 金 額 不落

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

\1,768,700           辞 退

（有）一二三堂
2881

\1,730,000\1,695,000

（有）万寿実家具センター
3029

          辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

\1,956,000           辞 退

ペンマート可児（株）
4861

          辞 退

オフィスサポート
8932

          辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 143
平成29年度 各小中学校職員室等ス
チール備品購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月28日まで
落 札 金 額 \426,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

\397,000

（有）一二三堂
2881

\395,000                落  札

（有）万寿実家具センター
3029

          辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

\416,000

ペンマート可児（株）
4861

\400,000

オフィスサポート
8932

\404,000



入　札　調　書

契約番号 4 - 144
平成29年度 各小中学校教師机購入件 名

入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月28日まで
落 札 金 額 \816,480

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

\938,000

（有）一二三堂
2881

\778,400

（有）万寿実家具センター
3029

          辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

\999,600

ペンマート可児（株）
4861

\756,000                落  札

オフィスサポート
8932

\1,043,000



入　札　調　書

契約番号 4 - 145
平成29年度 各小中学校給食ワゴン
・配膳台補助台購入

件 名
入札年月日 平成30年 2月22日

期 間 平成30年 2月23日から

平成30年 3月28日まで
落 札 金 額 不落

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

\1,196,000           辞 退

（有）一二三堂
2881

\1,142,000\1,080,000

（有）万寿実家具センター
3029

          辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

\1,447,000           辞 退

ペンマート可児（株）
4861

          辞 退

オフィスサポート
8932

          辞 退


